



# SORUNDA RIDKLUBB

Förvaltningsberättelse för verksamhetsåret

2023



**Medlemsantal**                      **Medlemsavgift 2023**  
**Var 504 stycken varav Junior 200:- Senior 350:-**  
6 stycken hedersmedlemmar

**Medlemskap i förbund**  
Svenska Ridsportförbundet  
Stockholms Läns Ridsportförbund  
Ridskolornas Riksorganisation

#### **Styrelse**

Ordförande	Stefan Österdahl
Vice ordförande	Carolin Steen
Kassör	Carina Barfoth
Sekreterare	Kerstin Kiby
Ledamot	Anne-Charlotte Johansson
Suppleant	Therese Bender
Suppleant	Johanna Axelsson
Suppleant	Emma Ask
Ungdomsrepresentant	Sandra Johansson
Suppleant	

#### **Verksamheten**

Sorunda ridklubb har haft 6 protokollförda styrelsesammanträden.  
Ridklubben har fortsatt att sköta driften av cafeterian med Lotta Johansson som ansvarig.

#### **Tävlingsverksamheten**

Klubben har under året arrangerat två regionala dressyrtävlingar för häst och en lokal hoppning, ponnyallsvenskan div III.  
Den lokala hopptävlingen för ponny ställdes in på grund av för få anmälningar.

Klubben har under 2023 haft flera framgångsrika ekipage på både ponny och häst som startat i hoppning, dressyr och fälttävlan. I dressyr har hästekipage startat i Grand Prix och i hoppning har ponnyekipage startat MsvA (130) och hästekipage har startat 130.

Tre ekipage från Sorunda startade SM under 2023.  
Josefine Rudolfsson och Canon tog sig till final i SM dressyr för seniorer.  
Caroline Steen och Mirage red hem sitt 11:e SM-guld i paradressyr.  
Vendela Juneheim och Castelquarter startade som klubbens första ponnyekipage SM i hoppning både utomhus och inomhus.  
Emilia Lind och Donatello kvalade under året in till SM 2024 i dressyr för häst.



Årets ekipage blev: För häst, Caroline Steen och Mirage (dressyr) och för ponny, Vendela Juneheim och Castelquarter (hoppning)

Klubben har under året haft hopplag i ponnyallsvenskan elit och ponny division III

Klubben har även haft ett lag i Stockholmscupen dressyr på häst. Laget har gjort fantastiska resultat.

Södertälje ridklubb anordnade lektionsmästerskap i dressyr vilket är en tävling för ridskolehästar och rids i Lätt A:3. Där kom Karin Bender och Libretto SK på en 3:e plats och Anna Grejlert och Szilaj på en 4:e plats.

## US Verksamhetsberättelse 2023

Under perioden 2023 har vi varit 9 stycken i ungdomssektionen

**Ordförande:** Sandra Johansson

**Vice ordförande:** Tova Cederlöf

**Sekreterare:** Lena Nowak

**Kassör:** Nicoll Nordström

**Sociala medier ansvarig:** Tova Cederlöf

**Ledamöter:** Anelia Wikbladh, Thea Löving, Elna Cederlöf, Agnes Wennergren, Felice Funk.

Under året har vi haft 25 stycken möten.

### **Aktiviteter under året:**

Skötarkurs 1–2/4: Ridskolan fick sig 15 nya skötare, under kursen fick det första dagen lära sig vad man gör som skötare. Dag 2 fick gruppen skriva ett varsitt prov där alla blev godkända.

Påskäggsjakt 15/4: Årliga påskäggsjakten där barnen fick leta efter påskägg i skogen, efter fick alla korv och festis. Vinnaren fick sig ett stort påskägg, men alla deltagande fick ett litet pris med. Mycket bra planerad och uppskattad aktivitet.

Skötarmöte 27/5: Vi hade möte för alla skötare för att stämma av så allt går bra och att ingen kände sig fundersam på något.

Käpphästhoppning 10/9: Tyvärr fick vi ställa in denna aktivitet, pga. av för få anmälningar.

Foto dag 1/10: Det som anmält sig fick ta flera bilder med sin favoritponny på två olika ställen.

Väldigt uppskattad utav alla och något vi ska ha igen. Fotografen vara en gammal elevs pappa, han tog jättefina bilder.

Spökkväll 28/10: Riktigt läskig kväll där det bjöds på läskig spökrunda i skogen och sedan bjöds det på korv i cafeteria. Väldigt lyckad då alla blev rädda och korven tog slut, riktigt bra planerat utav

gruppen.

Julpynta med Us 2/12: Årliga julpyntningen där stallet blev riktigt julfint, vi bjöd på pepparkakor till alla som hjälpte till.

Luciashow 9/12: Årliga julshowen som bestod utav tomtetolk, Pegasus, tiktok-challenge utav tisdagsspecialen, priser delades ut som årets häst/ponny, årets klubbmästare m.m. avslutades sedan med det årliga luciatåget.

Vi är mycket nöja med alla våra aktiviteter vi åstadkommit detta år. Vi har gjort reklam genom planscher i stallet, instagram och Facebook.

Under årets gång har Sandra och Tova gått utbildningen ungdomsledare genom Svenska





ridsportförbundet. Tre helger på Lillsveds folkhögskola som bestod av mycket roliga lektioner samt nya minnen och vänner för livet.

Våra skötare har även belönats, varje månad har en skötare belönats att bli "månadens skötare". Det har då fått en fin motivering som alla kan läst samt ett litet pris.

Med hjälp utav alla lördagsledare och ridlärare Josefine hade vi den 3:dje juni käpphästhoppning för att skänka pengar till barncancerfonden. Vi deltog i "Glädjehoppet" som Agria höll i, vi fick ihop 70 rundor och då skänkte Agria 700kr.

27 juni hade vi i US en sommaravslutning med god mat och roliga aktiviteter som Stina och Johanna hade pysslat ihop, riktigt bra avslut på terminen.

Felice, Sandra och Tova deltog i en DUS-träff som anordnades på Ågesta ridskola, vi gjorde olika övningar tillsammans med andra ungdomssektioner i Stockholm.

US har även fixat en hygienlåda som står uppe i cafeterian på toaletten, den innehåller bindor, tamponger, deodorant och hårsnoddar. Det fixade vi för att alla ska känna sig trygga i stallet.

Som förra året så har vi fixat en julkalender på våran instagram där vi varje dag lagt upp en ny lucka som består av hästkunskap. Nytt för detta år var att varje lucka bestod utav en egen filmad video där

någon av oss i sektionen berättat om ämnet, mycket uppskattat även detta år.

Detta året har varit mycket roligt och vi har lyckats med så mycket bra aktiviteter och fått fram nya bra idéer. Vi hoppas nu på att 2024 kan vara lika bra och ännu lite bättre, bra kämpat allihopa. Sandra Johansson, ordförande. 2024-02-11



## Ordförande

Hej, året har flutit på bra trots kärv ekonomi för många. Vi har nu över 500 medlemmar och i stort sett fullt i alla ridgrupper.

Vi har startat nybörjargrupper för vuxna både under våren och hösten även i år.

Vi har väldigt duktiga ridlärare som genom sitt engagemang genomför välplanerade lektioner.

Stockholmscupen i dressyr och Ponnycuppen är också en bra reklampelare för vår ridskola. Alla lag som varit här har berömt oss för våra fina hästar och fina anläggning.

Tyvärr har vår tidigare ridlärare Anna-Karin Larsson gått bort efter en kortare tids sjukdom, mycket saknad efter ett långt arbete på ridskolan.

Med dessa ord vill jag till sist tacka personal, styrelse, us-styrelse och alla medlemmar för året som gått.

ÖSÅO 2024-02-25.

STYRELSEN FÖR SORUNDA RIDKLUBB

Stefan Österdahl  
Ordförande

Carolin Steen  
vice Ordförande

Kerstin Kiby  
Sekreterare

Carina Barfoth  
Kassör

Anne-Charlotte Johansson  
ledamot

Sandra Johansson  
Sandra Johansson  
US representant

Therese Bender  
Ledamot